
 

 

PORTARIA 024/2021 
 
 

“Dispõe sobre a nomeação da 
Comissão de Acompanhamento 
da Eleição 2021 do IPEM”. 
 

 

 

    Waldir Messias Antunes, Presidente do Instituto de 

Previdência Municipal de Mirandópolis-IPEM, no uso de suas atribuições legais e nos 

termos da Lei Complementar nº 54 de 26/06/2008. 

 

    RESOLVE: 

 

    Art 1º)- NOMEIA os servidores abaixo relacionados para 

comporem a comissão de acompanhamento da Eleição 2021 do IPEM para escolha do 

novo Conselho de Administração, a realizar-se na data de 20/12/2021, das 9h as 17h. 

 

- Lucas Fernando da Cunha - Presidente 

- Heloisa Yuri Yoshida- Membro 

- Ana Lucia Bezerra-Membro 

 

     Parágrafo único: Compete à comissão, promover a abertura 

da urna, verificação e lacração, garantindo a inviolabilidade dos votos, bem como, 

acompanhamento das eleições até encerramento no horário determinado, 

promovendo-se, ato contínuo a apuração dos votos válidos. 

   

Art. 2º)-  Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
    Mirandópolis-SP., 17 de dezembro de 2021. 
 
 
    WALDIR MESSIAS ANTUNES 
             Presidente do IPEM 


